Принятие решения о согласовании (разрешении) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме (п.1.1.21. Перечня)
Славгородский районный
исполнительный комитет

Гр.__________________________

___________________

проживающего (ей)

_____________________________

Телефон_____________________

Паспорт: Серия/№_____________
выдан_______________________

____________________________
Л.Н._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить  переустройство и перепланировку кв.___ д.___, по ул.____________________ в г. __________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Обязуюсь предоставить доступ с  ____ час. до ____час. организации, осуществляющей эксплуатацию жилого фонда, местного исполнительного и распорядительного органа для составления акта технического осмотра указанного выше жилого помещения.
_________________

_______________

(Дата подачи заявления)

(подпись заявителя)

Принятие решения о согласовании (разрешении) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме (п.1.1.21. Перечня)

Славгородский районный исполнительный комитет

Гр.Мельниковой Ольги Викторовны
проживающего(ей)  ул.Калинина д.5__
г.Славгород  Могилевская область__

телефон  2- 38 -76___________________

Паспорт серия/ № КВ 1348759________

выдан Славгородским РОВД________
14.09.2001 г._______________________

Л.н. 4250581М058РВ4______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить  переустройство и перепланировку кв. 30 д. 11по ул. К.Маркса в г. Славгороде.

Обязуюсь предоставить доступ с 17-00 час. до 19-00 час. организации, осуществляющей эксплуатацию жилого фонда, местного исполнительного и распорядительного органа для составления акта технического осмотра указанного выше жилого помещения.
01.01.2015 г.

_______________

(Дата подачи заявления)

(подпись заявителя)